令和８年度　帆船海王丸　海洋教室　予約申込書
令和　７年　　月　　日
（公財）伏木富山港・海王丸財団海事課　宛
FAX：０７６６－８２－５１９７　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印不要）
E-mail：by-the-wind@kaiwomaru.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
海洋教室について、下記のとおり参加予約を申し込みます。

記
※記入必須項目
１．開催希望日　　※第一希望　　令和　８　年　　　月　　　日（　　　）
　　　　　　　　　　第二希望　　令和　８　年　　　月　　　日（　　　）
　　　　　　　　　　第三希望　　令和　８　年　　　月　　　日（　　　）
（宿泊コースをご希望の場合は第１日目をご記入ください。）

２．コース　　　　※（　宿泊コース　・　日帰コース　）
　　　　　　　　　　　　小学４年以上　　小学１年以上

３．参加者（現時点の概数で結構ですが、児童総数は必ずご記入ください。）
　　　　総数　　　名　　　※児童　　　　名：（男子　　　名　・　女子　　　名）
　　　　　　　　　　　　　　引率　　　　名：（男性　　　名　・　女性　　　名）

４．※ご担当者連絡先（全て記入してください）
　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　TEL：
　　FAX：　　　　　　　　　　　　　　E-mail：
　　ご希望の連絡方法　（　電話　・　FAX　・　E-mail　）
　　住　　　所　〒

　　　必要がございましたら上の住所へ冊子「海洋教室の概要」を送らせていただきます。
必要　　　／　　　不要
５．記入方法
各空欄に必要事項の記入をお願いいたします。※印は必須事項です。
２と４については、該当する項目に○をつけるか、不要な項目を削除してください。

６．予約の確定について
日程決定後に実施の可否をご担当者様へ連絡いたします。
他団体と希望日が重なった場合は抽選で日程を調整させていただく場合がございます。
■１８名以下の場合は他の団体と合同で開催をお願いしています。